
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 350 del 07/09/2022 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 350 ADW del 07/09/2022 
 

 
Oggetto:  Incarico di collaborazione nell’ambito del progetto di cooperazione e 

ricerca Research and Education Building Urban Institutions for Local 
Development (ReBUILD) per il supporto alle attività di trasferimento 
tecnologico e formazione per le università e le municipalità libiche 
(expertise: pesca ed industria). Affidamento incarico al dott. Franco 
Andaloro. 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Richiamata  la propria determinazione n. 279 ADW dell’11.07.2022 con la quale è stato autorizzato 

l’avvio della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 5 incarichi di 
collaborazione professionale nell’ambito del progetto di cooperazione e ricerca “Research 
and Education Building Urban Institutions for Local Development (ReBUILD)”; 

dato atto dell’avvenuta pubblicazione sul sito Intranet e sul sito Istituzionale dell’Ente del relativo 
avviso; 

vista la propria determinazione n. 312 ADW del 03.08.2022 avente ad oggetto “Procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di 5 incarichi di collaborazione professionale 
nell’ambito delle attività del progetto “Libya Rebuild”: nomina della Commissione 
esaminatrice”; 

visti  gli atti redatti dalla Commissione medesima dopo aver provveduto all’espletamento dei 
lavori che indicano il nominativo del dott. Franco Andaloro come candidato idoneo per lo 
svolgimento delle attività relative al seguente profilo di competenza: 

 Profilo 2 - “Supporto alle attività di trasferimento tecnologico e formazione per le 
università e le municipalità libiche. Expertise: pesca ed industria”;  

acquisita la disponibilità dell’interessato all’assunzione dell’incarico alle condizioni e nei termini 
previsti; 

D E T E R M I N A  
 
 
1.                  di affidare al dott. Franco Andaloro l’incarico di collaborazione professionale per lo 

svolgimento delle attività relative al profilo di competenza 2 indicato in premessa 
nell’ambito del progetto di cooperazione e ricerca “Research and Education Building 
Urban Institutions for Local Development (ReBUILD)” per la durata massima di 25 giornate 
nell’arco temporale del progetto;  



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 350 del 07/09/2022 

2 di dare atto che la spesa massima lorda di € 10.000,00 è a carico del capitolo dell’impegno 
capitolo 41910 art. 17, commessa 8110, impegno 2271/2022. 

  
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 350 del 07/09/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 07/09/2022 17:53:44
IMPRONTA: A67BB4D032AADE22DD460BB756995A928036951B214CB3772BDE91410613DF3D
          8036951B214CB3772BDE91410613DF3D2803DEBC0396B70C8B7AFD4B096B01AD
          2803DEBC0396B70C8B7AFD4B096B01AD12929FA70C9D6B5AE261B9443F886279
          12929FA70C9D6B5AE261B9443F886279656AAE8CEC513B38A1B9FC5B7FF0255A


